Wnioski wraz z załącznikami należy składać na obowiązujących formularzach w 2 egzemplarzach wersji papierowej oraz 2

egzemplarzach w wersji elektronicznej.
Wnioski należy składać bezpośrednio w miejscu i terminie wskazanym w ogłoszeniu.

Limit dostępnych środków : 
• w ramach działania „Różnicowanie w kierunku działalności nierolniczej” – 393 568,00 zł (trzysta dziewięćdziesiąt trzy tysiące

pięćset sześćdziesiąt osiem 00/100)
•w ramach działania „Tworzenie i rozwój mikroprzedsiębiorstw” – 515 948,00 zł (pięćset piętnaście tysięcy dziewięćset

czterdzieści osiem 00/100)

Minimalne wymagania, których spełnienie jest niezbędne do wyboru wniosku do dofinansowania przez Lokalną Grupę Działania:
Wnioski w ocenie pod względem spełnienia kryteriów wyboru nie mogą uzyskać mniej niż 3 punkty.

Szczegółowe informacje dotyczące naboru w tym kryteria wyboru operacji i wykaz niezbędnych dokumentów wraz z formularzem